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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Asya piyasaları haftanın ilk işlem gününe alıcılı başlangıç yaptı. Sabah saatlerinde Japonya’da 
açıklanan imalat PMI endeksi bir önceki aya göre gerilese de eşik değerin üzerinde kalarak sektörde 
büyümenin devam ettiğini gösterdi. ABD’de spot endeksler Cuma gününü yükselişle kapatırken bu 
sabah vadeli endeksler de pozitif seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde de alıcılı seyirler takip 
ediliyor.  
 
Cuma günü küresel piyasalarda önemli bir veri takip edilmedi. ABD’de Dallas Fed Başkanı Kaplan Delta 
varyantının seyrinin önceden tahmin edilemediğini ve GSYH üzerinde biraz daha negatif etki yaparsa 
para politikasına ilişkin görüşlerinde değişiklik yapması gerekebileceğini belirtti. Kaplan, Fed’in varlık 
alımlarını bir an önce ve kademeli olarak azalmasını gerektiğini savunan üyelerden bir tanesi. Delta 
varyantı küresel ekonomide büyüme endişelerini artırırken, ABD Kanada ve Meksika ile zorunlu 
olmayan seyahat kısıtlamalarını 21 Eylül'e kadar uzattı ve bu hafta yüz yüze gerçekleştirilmesi 
planlanan Jackson Hole toplantısının online olarak düzenleneceğini açıkladı. Temmuz ayı FOMC 
toplantısının tutanaklarında birçok üyenin varlık alımlarının azaltılmasının 2021 yılı içinde duyurulması 
gerektiğini belirttiği görülmüştü. Ancak temmuz ayı toplantısı sonrasında ekonomik veriler karışık bir 
seyre işaret ederken, Delta varyantına yönelik endişelerin de yükseldi. Bu doğrultuda bu hafta 
gerçekleşecek Jackson Hole toplantısında Fed Başkanı Powell’ın yapacağı sunum ve değerlendirmeler 
kritik önem taşıyor. Cuma günü 93,7 seviyesine kadar yükselen Dolar endeksi bu sabah 93,4 
çevresinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi yatay bir seyirler %1,2710 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’de imalat ve hizmet PMI verileri açıklanacak. Ek olarak ABD’de 
2. el konut satışları ve Euro Bölgesi’nde tüketici güveni takip edilecek. 
 
Geçtiğimiz hafta BIST100 endeksi 1467 puana kadar yükselirken haftanın son günlerinde gelen 
satışlarla haftalık bazda %0,2 değer kaybıyla 1445 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Cuma günü 
işlem hacmi 12,1 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL Cuma günü 8,5000 seviyesinin altında 
kapanış gerçekleştirdi ve bu seviyelerde kalmaya devam ediyor. 5 yıllık CDS primi 388,6 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi ve yabancı ziyaretçi sayısı takip edilecek.   
 
Ons altın 1.795$ seviyesini aşmaya çalışırken yatay seyrini sürdürüyor. Bitcoin ise mayıs ayından bu 
yana ilk kez 50.000$ seviyesini aştı ve bu seviye üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1700 seviyesinin hemen üzerinde hareket ediyor. Geri çekilmelerde 1,1602 desteği 
öne çıkıyor. Yukarıda 22 günlük HO 1,1780 seviyesi ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu 
seviye üzerinde ise 50 günlük HO 1,1830 seviyesini öne çıkarıyor. Teknik göstergelerde görünüm 
bir miktar pozitif. 
 

 Ons altın, son 1 haftadır 1.770$ - 1.795$ aralığında yatay bir şekilde dalgalanıyor. Yukarıda 
1.795$ direnci yükselişin devamı açısından öne çıkan ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu 
seviye üzerinde 200 günlük 1.811$ direncine işaret ediyor. Aşağıda 1.770$ destek seviyesi altında 
1.755$ desteği izlenebilir. Teknik görünüm pozitif fakat 1.795$ direnci üzerindeki seyir hareketin 
teyit edilmesi açısından önemli. 

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün orta bandı 24,2$ ilk direnç seviyesi olarak öne 

çıkıyor. Geri çekilmelerde indikatörün alt bandı 22,3$ takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 8,50 çevresindeki seyrini koruyor. Hareketin 8,5000 üzerinde kalıcı olması halinde 
8,6712 ve 8,8008 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,4469 
seviyesi düşüş trendinin devamı açısından önemli bir desteğe işaret ediyor. 
 

 GBPUSD, 1,3600 destek seviyesi üzerinde işlem görüyor. Aşağıda bu destek seviyesi altında 
1,3566 seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 1,3700 direnci üzerinde 200 günlük HO 1,3789 direnci 
ön plana çıkıyor. Göstergeler aşırı satım bölgesinde ve bu durum destek bölgelerinden tepki 
alımlarının gelebileceğine işaret ediyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Temmuz ayında yurt dışı üretici fiyat endeksi aylık bazda %0,34, yıllık bazda ise %41,89 artış gösterdi.  

 Haziran ayında tarımsal girdi fiyat endeksi aylık bazda %2,76, yıllık bazda %27,65 artış gösterdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre merkezi yönetim brüt borç stoku 31 Temmuz 2021 tarihi itibarıyla 2.032,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Borç 

stokunun 869,7 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası cinsi, 1.162,6 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluşuyor.  

 İçişleri Bakanlığı 81 il valiliğine "Bazı Faaliyetler için PCR Testi Zorunluluğu" konulu genelge gönderdi. 6 Eylül'den itibaren aşı olmayanların konser, sinema 

ve tiyatro gibi vatandaşların toplu olarak bulunduğu faaliyetlere katılımında negatif sonuçlu PCR testi zorunluluğu getirilecek. 6 Eylül'den itibaren seyahat 

firmalarınca HES kodu üzerinden kişilerin aşılı/geçirilmiş hastalık veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması yapılacak. 

Avrupa 

 İngiltere’de perakende satışlar temmuz ayında aylık bazda %6 olan beklentilerin oldukça altında %2,4 artış gösterdi. Perakende satışlar yıllık bazda artış 

beklentisinin aksine %2,5 düşüş gösterdi.  

 Almanya’da üretici fiyatları temmuz ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %1,9 artış gösterdi. Yıllık bazda artış hızı %10,4 oldu.    

 Almanya'da bulaşıcı hastalıklar alanında çalışmalar yürüten ve hükümeti bilgilendiren Robert Koch Enstitüsünün (RKI) raporunda, özellikle genç 

yetişkinlerde yeni tip Kovid-19 enfeksiyonlarının artmasıyla salgında 4'üncü dalganın başlangıcının açıkça görüldüğü belirtildi. 

ABD 

 ABD, Kanada ve Meksika ile zorunlu olmayan seyahat kısıtlamalarını 21 Eylül'e kadar uzattı. 

 Fed Kansas City Şubesi, her yıl düzenlenen Jackson Hole Ekonomi Politikası Sempozyumu'nun artan Kovid-19 vakaları nedeniyle planlananın aksine sanal 

olarak yapılacağını duyurdu. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, koronavirüsün Delta varyantının ekonomik büyümeyi önemli ölçüde yavaşlatması durumunda Fed’in ekonomiye 

desteğini azaltmaya başlaması gerektiği görüşünü düzeltmesi gerekebileceğini bildirdi. Kaplan, yeni varyantın hızla ortaya çıktığını ve ofise dönüşü 

geciktirmede bir etkisi olduğunu, enfeksiyon korkusunun işe alım potansiyelini etkilediğini belirtti. Kaplan, ayrı bir etkinlikte, Fed'in bu yıl için % 6,5 GSYH 

tahminini değiştirmediğini teyit etti. 

 Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, altyapı ve 'sosyal altyapı' olarak nitelenen paketlerin geçmesi için 1 Ekim tarihini hedef gösterdi. 

 Basında yer alan bir haberde ABD Hazine Bakanı Janet Yellen'ın, Fed Başkanı Jerome Powell'ın yeniden başkan olmasını desteklediği belirtildi. 

Fed Başkanı Jerome Powell'ın görev süresi şubat ayında dolacak. 

 

Asya 

 Japonya’da Jibun Bank flash imalat PMI ağustos ayında 52,4’e geriledi.  

 Çin piyasa düzenleyicisi, bir yatırım bankası, bir hukuk firması ve anlaşmalara dâhil olan diğer taraflar hakkında soruşturma başlattıktan sonra Şanghay 

ve Shenzhen'de 42 halka arzı askıya aldı. 

 

Dünyadan 

 Basında yer alan bir habere göre, Delta varyantının özellikle Asya'daki üretim zincirlerine olumsuz etkisi otomotiv sektöründe kullanılan çiplerde arz 

sıkıntısının uzamasına yol açması nedeniyle otomotiv üretimi 2021 yılında 7,1 milyon adet düşüş yaşayabilir. 

 


